
会員交流委員会

会員交流委員会は、スポーツのほか、グルメや観劇など文化活動を通じて、山桜会会員の交流、親睦を図り多くの会員が参加でき
且つ、楽しい山桜会活動を展開しております。
今後は皆様が趣味仲間と集える、若手同士で交流できる、再会したい会員と会える、母校が出場する大会にて共に応援する企画な
ど委員の方々と考えてまいります。
催しは委員だけ（が参加するの）ではありません。同じく、催しは理事・評議員だけ（が参加するの）ではありません。
会員の皆様が主人公として参加してもらいやすくなるよう頑張ってまいります。

「明日から  当分会えぬ  好き
な彼（こ）の  ぼたん欲しがる 
卒業式かな」
２月15日（日）、総勢32名の会
員交流主催「酒蔵とぼたん鍋
を楽しむ会」一行は、午前８時
半、大阪駅大弘ビル前を出発、道中渋滞もなく、定刻より30分早く
鳳鳴酒造味間工場に到着しました。杜氏による酒造りの工程説明を
聴きながらの試飲は格別。試飲といっても自分で注げるため、午前様
にもかかわらず、皆が吟醸やら、しぼりたてやらに酔いしれました。
あっという間に定刻となり、バスに戻った一行へ、杜氏から最後に
酒造りの唄が披露され、さらに酒粕のお土産もあり、多大なるおも
てなしを頂戴して酒蔵をあとにしました。
お腹がすいた一行が、次に向かったのは「ささやま荘」。いよいよ、
上ぼたん鍋を堪能します。
便宜お図りいただき、鳳鳴のお酒を持ち込んだ一行は、鍋で温ま
る部屋のなか、あっという間のひとときを過ごしました。各テーブ
ルに鍋奉行がいたおかげで、美味しく、段取りよく食べることがで
きました。
帰り「お菓子の里丹波」ではお土産を調達。大した渋滞もなく、ほぼ
予定通りのツアーとなりました。
すべて企画立案は"山桜会の達人"川口さん、バスその他の手配は
岸和田観光様のおかげさまで、充実した会員交流の催しとなりま
したこと、ご報告いたします。

会員交流委員長　今西 良介 （小103期）

お問い合わせは ☎06-6940-3481 （山桜会事務局）

８月下旬にお送りする案内状にてお知らせします。
プレーフィは各自ご精算ください。

日　　時

集合時間

場　　所

競技方法

申込方法

プレーフィ

参 加 費

６時５０分より　各組スタート時間の３０分前（時間厳守）

特別料金 ２０,０００円（昼食付き）

参加者氏名（ふりがな）・性別・卒業校/期・住所・連絡先を記入
の上、山桜会事務局までＦＡＸもしくはメールでお申込み下さい。
ご希望の組合せがあれば、お申し出ください。
但し、定員になり次第締め切らせていただきます。

  山桜会事務局  FAX: 06-6940-3482
  mail: office@yamazakurkai.com 

平成２７年９月２７日（日）　７時２０分よりスタート（２４組）

今年も、「オール追手門」の
世代を超えた交流を目的に『山桜会ゴルフコンペ』を開催
致します。山桜会会員はもちろん、学院役員、先生方や
PTAの皆様にもご参加いただく予定です。お一人での参加
も大歓迎です。豪華景品を多数揃えておりますので、皆様
方のご参加を心よりお待ち申し上げております。

〒563-0135  大阪府豊能郡能勢町野間西山95
ＴＥＬ 0727-37-0888
参加者には後日、集合時間・組合せ表・地図等を郵送致します。

アートレイクゴルフ倶楽部

18ホールストロークプレー、山桜会ペリア方式・他ローカル
ルールに準ずる。  個人戦（入賞は当日発表します。）

詳細
詳しくは山桜会オフィシャルホームページへ

 【ご案内】

『酒蔵見学とぼたん鍋ツアー』開催
【ご報告】

森田 和明 小72・中高15期

藤原武士藤原武士
森田和明森田和明

http://www.morita-lawoffice.jp/http://www.morita-lawoffice.jp/

（06）6 3 6 1 - 8 6 1 3
（06）6 3 6 1 - 8 6 1 7

TEL
FAX
TEL
FAX

重里 欣孝 大手前高24期

〒541-0052  大阪府大阪市中央区安土町 2-3-13
                        大阪国際ビルディング30階

http://www.sato-restaurant-systems.co.jp
Tel.06‐7222‐3101

嶋野 義夫 高17期

大人お１人様

暮らしのエネルギーを、
ご家庭へ安全にお届けする。

大阪ガスサービスショップ・住設機器特約店・ガス内管工事会社

代表取締役 辻中 弘敏
専務取締役 辻中 徳一

株式会社
辻中

株式会社
北千里
ガスセンター

ライフ
サービス

株式会社
リブオール

株式会社
ハウゼック

（豊中市）

（吹田市）（寝屋川市）

（大阪市）

（茨木市）

TSUJINAKA
GROUP

辻中 徳一
辻中 弘敏 茨木高21期

茨木高23期

株式会社

山桜会100周年記念山桜会100周年記念

ゴルフコンペ

95

7


